FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 394.83
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 63.17

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 458.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|FB246FED-139E-4250-AA1E-F64CE317023D|2025-04-30T15:27:45|DCD090706E42|Y+Z0flORHh6eBE2P+h5fOIrrmSDy4ekxN8zGMZ+q8XOoG